
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : EKM310 - BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 06 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : FANISAH MALIKI , MUHAMMAD IKHSAN (Koordinator)
Jumlah Peserta : 35
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 16-02-2023 17:01:23 s/d 18-02-2023 17:33:23

Judul : PERANAN LEMBAGA KEUANGAN

Deskripsi : PERANAN LEMBAGA KEUANGAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
PERANAN LEMBAGA
KEUANGAN

PERAN DAN FUNGSI LEMBAGA
KEUANGAN

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
PERANAN, FUNGSI DAN
TUJUAN LEMABAGA
KEUANGAN

BERIKAN CONTOH DARI
FUNGSI LEMBAGA
KEUANGAN

Tugas
Individu

34 97.14

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 23-02-2023 19:01:23 s/d 26-02-2023 18:01:23

Judul : ASAS, FUNGSI DAN PERAN PERBANKAN

Deskripsi
: MAHASISWA MENJELAKAN TENTANG ASAS, FUNGSI DAN PERAN
PERBANKAN

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
ASAS, FUNGSI DAN
PERAN PERBANKAN

MAHASISWA MENJELASKAN TENTANG
ASAS, FUNGSI DAN PERAN PERBANKAN

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3



Waktu : 02-03-2023 16:15:23 s/d 05-03-2023 18:01:23

Judul : BANK INDONESIA

Deskripsi : mahasiswa menjelaskan tentang Bank Indonesia

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
BANK
INDONESIA

MENJAWAB
PERTANYAAN

Tugas
Individu

34 97.14

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 30-03-2023 16:10:23 s/d 02-04-2023 18:01:23

Judul : BANK UMUM DAN BPR

Deskripsi : MEMPELAJARI TENTANG BANK UMUM & BPR

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 BANK UMUM DAN BPR BANK UMUM DAN BPR EBOOK Power Point
2 BANK UMUM DAN BPR BANK UMUM DAN BPR EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 30-03-2023 17:01:23 s/d 04-05-2023 18:01:23

Judul : BANK SYARIAH

Deskripsi : MEMAHAMI TENTANG BANK SYARIAH

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 BANK SYARIAH BANK SYARIAH EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7



Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 13-04-2023 16:12:23 s/d 15-04-2023 18:01:23

Judul : PASAR MODAL

Deskripsi : PASAR MODAL

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 PASAR MODAL PASAR MODAL Tugas Individu 34 94.29

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :



Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 19-05-2023 14:21:23 s/d 24-05-2023 18:01:23

Judul : ASURANSI

Deskripsi : ASURANSI

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 ASURANSI MENGERJAKAN TUGAS Tugas Individu 13 34.29

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 08-06-2023 17:19:23 s/d 14-06-2023 18:01:23

Judul : FINTECH

Deskripsi : FINTECH

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1 FINTECH
UPLOAD TUGAS FINTECH MASING-
MASING KELOMPOK

Tugas
Individu

31 88.57

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 09-08-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode EKM310/6
Mata Kuliah BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir16-02-2023

Sesi 4
23-02-2023

Sesi 4
02-03-2023

Sesi 4
09-03-2023

Sesi 4
30-03-2023

Sesi 4
30-03-2023

Sesi 3
06-04-2023

Sesi 4
13-04-2023

Sesi 4
04-05-2023

Sesi 4
11-05-2023

Sesi 4
19-05-2023

Sesi 3
25-05-2023

Sesi 4
08-06-2023

Sesi 4

1 21210000001 FIKRI BAIHAQI 13 (100.00%)

2 21210000002 ANGGREANI SIMANJUNTAK 13 (100.00%)

3 21210000004 OBBI SATRIA PRAYOGA 1 12 (92.31%)

4 21210000008 PUJI PANGESTU 13 (100.00%)

5 21210000011 RIZKY YOEDISTIAN 13 (100.00%)

6 21210000013 RAFI RAHMAT EFFENDI 13 (100.00%)

7 21210000018 UTAMI SAYIDINA 13 (100.00%)

8 21210000019 SEFHIA ANDINI SUHENDAR 13 (100.00%)

9 21210000021 ADAWIYAH SHAFA MARWAH 13 (100.00%)

10 21210000025 ALICIA TRI GUSMIARNI 13 (100.00%)

11 21210000026 NENI INDAHYANI 13 (100.00%)

12 21210000027 DIAH WAADILLAH 13 (100.00%)

13 21210000030 RAHMADINA 13 (100.00%)

14 21210000038 RIFQI SATRIO KRISNAWAN 13 (100.00%)

15 21210000039 ZHAFIRA NAILA INDAH SAVITRI 13 (100.00%)

16 21210000042 SINTIYA SETIAWAN 13 (100.00%)

17 21210000043 SOLA TAFTFANA DARA 13 (100.00%)

18 21210000048 RADEN SALSABILA SALWA HANIFA 13 (100.00%)

19 21210000051 FARHANA SALSABILLA 13 (100.00%)

20 21210000056 MOHAMMAD FAKHRI FAHREZI 13 (100.00%)

21 21210000058 SARAH ALQASIMI 13 (100.00%)

22 21210000059 MUHAMMAD IKHWAN WICAKSONO 13 (100.00%)

23 21210000060 DYAH ISRA LESTARI 13 (100.00%)

24 21210000061 YOZAN FITRO ANUGERAH 1 12 (92.31%)

25 21210000063 AYUNI HERAWATI 13 (100.00%)

26 21210000065 ADI SUPRIYADI 1 12 (92.31%)

27 21210000066 SALMA FITRI ADFARI 13 (100.00%)

28 21210000068 SYABRINA KINANTI 13 (100.00%)

29 21210000069 LENY NOFIA 13 (100.00%)

30 21210000071 RIVALDY PUTRA SATRIO 13 (100.00%)

31 21210000073 ANGELITA DOROTHEA AGATA 13 (100.00%)

32 21210000074 ANGGRAINI ROSLIANA 13 (100.00%)

33 21210000075 FATMA JULIASARI 13 (100.00%)

34 21210000077 SAFIKA OKTAVIANI 1 12 (92.31%)

35 21210000079 ANINDIA FEBRIYANTI FAUZIYAH 13 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar FANISAH MALIKI, S.E,. M.Ak

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

1 of 1 09/08/2023, 10:22



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : EKM310/6
Mata Kuliah : BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : FANISAH MALIKI, S.E,. M.Ak
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21210000001 FIKRI BAIHAQI 100 80 45 78 70.9 3 B

2 21210000002 ANGGREANI SIMANJUNTAK 100 80 65 50 68.5 3 B

3 21210000004 OBBI SATRIA PRAYOGA 92.31 60 48 48 56.03 2 C

4 21210000008 PUJI PANGESTU 100 100 75 50 77.5 3.75 A-

5 21210000011 RIZKY YOEDISTIAN 100 100 35 45 64 2.5 C+

6 21210000013 RAFI RAHMAT EFFENDI 100 100 50 45 68.5 3 B

7 21210000018 UTAMI SAYIDINA 100 100 43 60 70.9 3 B

8 21210000019 SEFHIA ANDINI SUHENDAR 100 80 48 68 68.8 3 B

9 21210000021 ADAWIYAH SHAFA MARWAH 100 100 60 40 70 3 B

10 21210000025 ALICIA TRI GUSMIARNI 100 100 50 48 69.4 3 B

11 21210000026 NENI INDAHYANI 100 100 75 50 77.5 3.75 A-

12 21210000027 DIAH WAADILLAH 100 100 60 55 74.5 3.5 B+

13 21210000030 RAHMADINA 100 80 65 53 69.4 3 B

14 21210000038 RIFQI SATRIO KRISNAWAN 100 80 60 53 67.9 2.75 B-

15 21210000039 ZHAFIRA NAILA INDAH SAVITRI 100 100 55 53 72.4 3 B

16 21210000042 SINTIYA SETIAWAN 100 80 53 72 71.5 3 B

17 21210000043 SOLA TAFTFANA DARA 100 100 45 50 68.5 3 B

18 21210000048 RADEN SALSABILA SALWA HANIFA 100 80 45 55 64 2.5 C+

19 21210000051 FARHANA SALSABILLA 100 80 45 70 68.5 3 B

20 21210000056 MOHAMMAD FAKHRI FAHREZI 100 100 38 50 66.4 2.75 B-

21 21210000058 SARAH ALQASIMI 100 80 90 75 83.5 4 A

22 21210000059 MUHAMMAD IKHWAN WICAKSONO 100 80 85 78 82.9 4 A

23 21210000060 DYAH ISRA LESTARI 100 80 45 48 61.9 2 C

24 21210000061 YOZAN FITRO ANUGERAH 92.31 80 73 70 76.13 3.5 B+

25 21210000063 AYUNI HERAWATI 100 80 76 75 79.3 3.75 A-

26 21210000065 ADI SUPRIYADI 92.31 60 68 73 69.53 3 B

27 21210000066 SALMA FITRI ADFARI 100 80 56 53 66.7 2.75 B-

28 21210000068 SYABRINA KINANTI 100 100 71 45 74.8 3.5 B+

29 21210000069 LENY NOFIA 100 80 75 78 79.9 3.75 A-

30 21210000071 RIVALDY PUTRA SATRIO 100 80 60 70 73 3 B

31 21210000073 ANGELITA DOROTHEA AGATA 100 100 56 76 79.59 3.75 A-

32 21210000074 ANGGRAINI ROSLIANA 100 100 60 63 76.9 3.5 B+

33 21210000075 FATMA JULIASARI 100 80 86 83 84.7 4 A

34 21210000077 SAFIKA OKTAVIANI 92.31 80 88 73 81.53 4 A

35 21210000079 ANINDIA FEBRIYANTI FAUZIYAH 100 80 63 60 70.9 3 B

Total 3469.24 3040 2112 2113 2526.42 0

Rata-rata 99.12 86.86 60.34 60.37 72.18 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=...

1 of 1 09/08/2023, 10:21


